

Kosken TI kunta julistaa haettavaksi 1.8.2025 alkavaksi toimintakaudeksi

lasten varhaiskasvatuspaikat (eAsiointi)

koululaisten aamuhoitopaikat (eAsiointi)

(uusien yksityisten perhepäivähoitajien ilmoitukset)

Varhaiskasvatuspaikkoja voi hakea ympäri vuoden hoidon tarpeen mukaan, kuitenkin viimeistään neljä kuukautta ennen hoidon alkamista.

Ilmoitus koskee vain uusia varhaiskasvatuksen asiakkaita.

Varhaiskasvatuspaikkoihin ja koululaisten aamuhoitoon ilmoitaudutaan eAsioinnissa Kosken TI kunnan kotisivuilla **28.3.2025** mennessä.

Tuloselvitykset ja muut liitteet pyydetään myöhemmin varhaiskasvatuspäätöksessä.

Esiopetus

Lapsen on osallistuttava oppivelvollisuuden alkamista edeltävänä vuotena vuoden kestäväksi esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Lapsen huoltajan on huolehdittava siitä, että lapsi osallistuu esiopetukseen tai muuhun esiopetuksen tavoitteet saavuttavaan toimintaan. Esiopetukseen osallistutaan sinä vuonna, jona lapsi täyttää kuusi vuotta. Lisäksi pidennetyn oppivelvollisuuden piirissä olevalla lapsella on oikeus saada esiopetusta sinä vuonna, jona lapsi täyttää viisi vuotta.

ilmoittautuminen esiopetukseen (eAsiointi)

esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus (eAsiointi)

esiopetuskuljetukset (paperilomake)

Esiopetusikäiset koskelaiset ovat saaneet kirjeen kotiin ilmoittautumisohjeineen. Mikäli ette ole saaneet kirjettä kotiin, esiopetukseen ja sitä täydentävään varhaiskasvatukseen ilmoitaudutaan eAsioinnissa Kosken TI kunnan kotisivuilla **28.3.2025** mennessä.

Lomakkeita saa kunnanvirastolta, päiväkodeista sekä www-sivuilta:
<https://koski.fi/varhaiskasvatuksen-lomakkeet/>

Valvottu perhepäivähoito

Lasten päivähoitolain 28 §:n mukaan yksityinen henkilö, joka korvausta vastaan hoitaa omassa kodissaan vieraita lapsia, on velvollinen ilmoittamaan siitä sivistyslautakunnalle viimeistään kahden viikon kuluessa toiminnan aloittamisesta. Ilmoituksia ottaa vastaan varhaiskasvatusjohtaja.

Kuntalisä

Lapsiperheen on mahdollista hakea kuntalisää, mikäli perheessä on alle 3-vuotias lapsi, jota hoidetaan kotona. Kuntalisän saaminen edellyttää Kelan myöntämää lastenhoidon tuen hoitorahaa. Lisätietoja kuntalisästä saa kunnan nettisivuilta sekä varhaiskasvatuksen toimistosihteeriltä.

Lisätietoja: varhaiskasvatusjohtaja Piritta Sihvonen puh. 044 744 1132 ja tiedonhallintasihteeriksi/varhaiskasvatuksen toimistosihteeriksi Taru Leime puh. 044 744 1127

Kosken TI sivistyslautakunta